
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-05-19

ZRO.0050.43.2015

Zarządzenie nr 43/15
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie
podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie
przewyższającej 500zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia
w 2014 roku oraz wykazu osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f, g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych It.j.
Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.l oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym It.j.
Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.l

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500zł, wraz
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia - wg załącznika Nr 1 do
zarządzenia.
2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej - wg
załącznika Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
..?- >
Artur Herold

SpriwdzOllO pod względem formalno - prawnym

Zblewo. dnia ~ 9 05. 't-o li 0v

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

t?i\ tel. (58) 5884381
~Ufax. (52) 58845 69

~ gmina@zblpwo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Sp6łdlipluy Skórrz OlZblewo,
558342000940000101 2000 0002



Uzasadnienie

Artykuł 37 pkt 2 lit f, i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz.U. z 2013 r.
poz. 885 ze zm.) nakłada na organ samorządu terytorialnego obowiązek sporządzenia i opublikowania
w terminie do 31 maja roku następnego, według stanu na koniec roku budżetowego, wykazu osób
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w
zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie
przewyższającej 500zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz
wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości
prawnej którym udzielono pomocy publicznej.

__________________ 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43 /15
Wójta Gminy Zblewo z dnia 19 maja 2015 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500zł, wraz ze wskazaniem wysokości

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2014 roku.

I. Umorzenia

Lp. Podatnik Kwota w zł Przyczyna umorzenia
1 Niesiołowski Jerzy 531,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
2 GS "SCH" 1491,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
3 Majka Andrzej 2918,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
4. Szarafin Edward i Anna 1186,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
5. Wilczewski Piotr 1005,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
6. Wojak Mirosław 1079,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
7. Hapke Jarosław 3001,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
8. Brzóska Elżbieta i Zbigniew 947,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
9. Lewandowski Marek 619,80 uzasadniony ważny interes

podatnika
10. Borzeszkowski Janusz 606,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
11. Dróżkowski Karol 625,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
12. Krajewski Andrzej 1334,00 uzasadniony ważny interes

podatnika
13. Grontman Łukasz 1015,00 uzasadniony ważny interes

podatnika

II. Odroczenia
1. Dzienniak Mieczysław
2. Marchlewicz Renata

III. Rozłożenie na raty
1. Talaśka Zygmunt
2. Kulpa Andrzej

IV. Ulga z tytułu nabycia gruntów / trwałego zagospodarowania gruntów
1. Bogdanowicz Andrzej
2. Zaborowska Irena

V. Ulga inwestycyjna
1. Knitter Andrzej



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43 /15
Wójta Gminy Zblewo z dnia 19 maja 2015 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2014roku.

Firma ( nazwa) albo
Imię i nazwisko beneficjenta pomocy

Adamowski Zbiqniew
Adrvan Marzena
Adrvch Damian Marek
Adrych Jerzy Franciszek
Armatowski Adam
Armatowski Andrzej
Baczkowski Tadeusz Wojciech
Baczkowski Włodzimierz Andrzej
Balicki Piotr
Bałachowska Anna
Baran Andrzej Euceniusz
Baran Bartosz Andrzej
Barczvńska Ewa Maria
Bartwicki Stefan
Batelka Lidia
Belczewski Roman Józef
Bielińska Urszula Anna
Biesek Grzeqorz
Boiahr Brvcida Barbara
Borkowski Zdzisław Leon
Borowicz Henryk Marian
Borzeszkowski Janusz Tadeusz
Borzyszkowski Kazimierz
Brzezinski Boqusław
Buca Emil Jan
Burczvk Elżbieta Maria
Burczyk Mariusz Jan

~I'k Zbiqniew Jan
Burczvk Zbigniew Kazimierz
Ceier Bonusław Józef
Ceranowski Janusz
Cerowski Jan Aleksander
Cesarz Marek Stanisław
Chmieliński Radosław
Chociaj Waldemar Piotr
Chraniuk Roman
Chvła Sylwester
Ciemka Mirosław
Cieszyński Jarosław Jan
Cieśliński Franciszek
Cybulski Sławomir Piotr
Czajka Maryla Teresa
Czaplewski Zlgmunt
Czubkowski Ariel Marcin
CZyryk Krzysztof Jan
Ćwiklińska Anna
Dembek Józef

~gowski Stanisław
Doerinq Helena Anna

~I' Tadeusz Franciszek
Domańska Beata Maria
Dombrowski Albin Januarv
Dullek Józef



2

Dulski Franciszek Adam
Duszak Mieczysław Au~n
Dvsarz Tadeusz Franciszek
Dzienniak Mieczysław Szczepan
Fojut Rafał Stanisław
Frischmut Adam Paweł
Frischmut Andrzej
Frischmut Boqumiła Barbara
Frischmut Piotr Paweł
Frost Paweł Piotr
Gajewski Andrzej Marcin
Galikowski Andrzej Piotr
Galikowski Franciszek Jan
Galikowski Jan
Gibas Kamil
Gibas Kazimierz
Gila Dariusz Józef
Gila Zenon Boqusław
Gilla Ryszard Edmund
Glaza Ryszard
Gliniecki Janusz
Głuchowski Mateusz Piotr
Goldschmidt Ewa Anna
Gołaszewski Dariusz Jan
Gołuński Józef Adam
Gornowicz Lech Jan
Goździak Henryk Tadeusz
Górski Marek
Grontman Grażyna
Gruchała-Węsierski Dawid Adam

~gowski Krzysztof
Gumiński Ryszard
Guzenda Krzysztof
Hecka Roman
Herold Jan
Hole Lidia Elżbieta
Huzior Zofia
Jendernalik Boqusław Marian
Jereczek Krzysztof Tomasz
Jędrzejewski Piotr
Jurczvk Franciszek
Jurkiewicz Marek
Kajut Damian Maciej
Kajzer Katarzyna Anna
Kałuża Bronisław Feliks
Kamiński Marek
Kamiński Roman
Karnvsz Jan
Karnvsz Krzysztof Piotr
Kędzierski Jerzy
Kielusiak Justyna Katarzyna
Klin Jan Alojzy
Kłopocki Andrzej Filip
Knitter Andrzej
Kołodziejczyk Benedykt
Kołodziejczyk Tadeusz
Konieczka Krzysztof Franciszek
Kopeć Tomasz Marek
Koprowski Jacek
Koprowski Ryszard
Kordowski Grzecorz
Kosiedowski Andrzej



3

Kośnik Mieczysław
Kowalke Adam
Kowalski Zdzisław Klemens
Kozłowski Józef Mirosław
Kreft Alicja Katarzyna
Krzemiński Roman
KuczkowskiJanusz
Kudelska Dorota
Kukla Wojciech Boqdan
Kulas Izabela Joanna
Kuras Henryk
Kurowski Piotr Jan
Kusziński Andrzej
Lamczyk Wiesława Teresa
Lampkowski Marcin Łukasz
Lamokówski Ryszard
Landowski Grzegorz Andrzej
Lanqowski Mariusz Marcin
Lewandowski Tomasz
Libera Sławomir Kazimierz
Lipska Krystyna Julianna
Łobocki Adam
Łojewski Roman
Marchewicz Jan Piotr
Marchewka Jan Stanisław
Marchewka-Banasiak Marta Maqdalena
Marynowski Bogusław
Matuszek Anna
Mazurowski Jan
Mazurowski Tadeusz
Mazurowski Wiesław
Meger Krzysztof Bogumił
Meqqer Danuta
Męczykowski Bogusław Jan
Meczvkowski Tomasz Jan
Miazqowicz Krzysztof Tomasz
Mikołaiewska Janina
Mikołaiewski Łukasz
Milewska Beata
Milewski Arkadiusz Alojzy
Milewski Tomasz Ireneusz
Milewski Zbiqniew
Miłaszewiczius Romas
Modrzejewski Mateusz Stanisław
Mróz Wiesław
MOlier Przemysław Auoustvn
Muszyński Krzysztof Roman
Mysza Ryszard
Myszka Wiesław
Myszkier Remigiusz Edward
Narloch Marek
Narloch Roman Stanisław
Oliński Marek
Olszewski Paweł Marian
Orlikowski Gerard
Orłowski Marian
Ossowski Henryk Marian
Ossowski Jarosław Franciszek
Ossowski Kazimierz Wacław
Otta Stanisław Jan
Para Mirosław Józef
Peek Anna Maria



4

Pelpliński Piotr Daniel
Pestka Tomasz
Piaskowska-Kiełtyka Elżbieta
Piątek Urszula
Piechowski Jan Stanisław
Pietruszka Adam
Piłat Wiesław
Piontkowski Ryszard Jan
Piotrowski Grzegorz
Plombon Henryk Franciszek
Plumbon Edmund Zbiqniew
Podwojski Dawid Jan
Podwojski Krzysztof Paweł
Pozorski Franciszek Konrad
Półtorak Henryk Wiesław
Półtorak Krystian Piotr
Półtorak Mirosław
Prabucki Edward Henryk
Prabucki Edward Jan
Prądziński Wojciech
Pukała Waldemar Stanisław
Putynkowska Anna
Raczkowski Paweł Józef
Rambowski Piotr Karol
Redwanc Piotr Paweł
Reszka Marian
Rezmer Rafał Henryk
Rogaczewski Jędrzej Ignacy
Roszak Stanisław Wiesław
Rucinski Mariusz Jan
Ryczek Andrzej
Rzaska Marian
Sabiniarz Emilia
Sarnowski Rafał Boqdan
Schrbder Hanna
Spica Aurelia Bogumiła
Spica Piotr
Stachelek Joanna
Stencel Dariusz Jan
Stencel Krzysztof Jan
Stobba Boqdan Jan
Stole Zbiqniew
Stolz Elżbieta Danuta
Stopa Jolanta Maria
Stosik Marzena Anna
Swobodzińska Tamara
Szarafin Edward
Szarafin Józef
Szarmach Aleksander Antoni
Szarmach Andrzej Mirosław
Szarmach Andrzej Roman
Szlagawski Sławomir Marek
Szulc Bronisław
Szulkowski Mieczysław
Szymczak Tadeusz Stanisław
Ścibor Marian
Swieczkowski Stanisław
Switała Henryk Stanisław
Świtała Kazimierz
Talaśka Zyqmunt Adam
Teubner Małgorzata
Toporawski Florian



5

Troka Krzysztof
Trzebiatowski Roman Szczepan
Turzyński Krzysztof Wacław
Umerski Dariusz Krzysztof
Umerski Mirosław Jan
Umlauft Zbiqniew
Urban Danuta Maria
Urbanowicz Andrzej
Warnke Henryk Andrzej
Wąs Piotr
Werra Marek Jan
Wilczewski Piotr Benon
Wiśniewska Walentyna
Wiśniewski Roman
Wiśniowski Krzysztof
Witkowski Mirosław
Wojak Mirosław Bogusław
Wojtaś Arkadiusz Edmund
Wołoszyn Wiesław Antoni
Woźniak Jan Stanisław
Woźniak Mieczysław Ludwik
Wróblewska Teresa Brygida
Zaborowski Mateusz Krzysztof
Zaqórski Andrzej
Zakrzewski Andrzej Tadeusz
Załęski Zbiqniew Eugeniusz
Zapotoczna Iwona
Zarach-Czapiewska Elżbieta
Zielińska Anna Jadwiga
Zielińska Maria Teresa
Zieliński Marcin Józef
Faliński Waldemar, Guz-Falińska Marzena
Pelpliński Piotr
Bogdanowicz Andrzej
Zaborowska Irena
Talaśka Ryszard
Tarnowski Janusz, Tarnowska Aqnieszka
Jastrzębski Edward, Jastrzębska Ewa
Knitter Andrzei
AMajka i Wspólnicy Sp.J.


